

Bahçeli: PKK'nın yapamadığını FETÖ yapmıştır



ABONE OL

Google News



Partisinin grup toplantısında konuşan **MHP Genel Başkanı Devlet Bahçeli**, "Özel Harekat polislerimiz 51 şehit vermiştir. FETÖ'cüler kahramanlarımızın başına bomba yağdırmıştır. **PKK'nın yapamadığını FETÖ yapmıştır**" dedi.

Partisinin grup toplantısında konuşan **MHP Lideri Devlet Bahçeli**'nin konuşmasından satır başları şöyle oldu:

Demokrasiyi askıya alan veya almaya kalkışan her karar ve uygulama geleceğimizden çalmıştır. On yıllar boyunca darbelerin siyasi, ekonomik ve toplumsal enkazını kaldırmakla uğraşmıştır. Diyebiliriz ki, milletimiz darbe yorgunudur.

Devlet ve toplum yapısı artçı şokları, tedirgin bekleyişleri tam manasıyla bertaraf edilebilmiş değildir. Normalleşme arayışları henüz istenilen düzey ve kıvama da gelememiştir.

Milletimiz hala kaygılı, hala teyakkuzdadır. Türkiye darbelerden, darbe girişimlerinden çok çekmiştir.

"MİLLETİMİZ DARBE YORGUNUDUR"

SON DAKİKA

Demokrasiyi askıya alan veya almaya kalkışan her karar ve uygulama geleceğimizden çalmıştır. On yıllar boyunca darbelerin siyasi, ekonomik ve toplumsal enkazını kaldırmakla uğraşmıştır. Diyebiliriz ki, milletimiz darbe yorgunudur

Biz teröristleri dağlarda ararken bu caniler sinsi sinsi milli ordumuzun içine yuvalanmış

Yıllarca FETÖ'nün devlete sızma ve kontrol altına alma faaliyeti görülmemiştir.



Yüce dinimizin ardına saklanan; yalan, riya, münafıklık ve iki yüzlülükle mevki ve merteye elde eden bu insan artıklarının gerçek emel ve hedefleri nasıl fark edilememiştir?

"AZ KALSIN TÜRKİYE İŞGAL VE İMHA EDİLECEKTİ"

Emekli bir vaizi Pensilvanya'da taşıyan, buradan da kurduğu terör örgütünü yönetmesine ortam açan ihmal ve iradesizlik halkası kimlerin ve nasıl bir zihin örgütünün eseridir?

Az kalsın Türkiye işgal ve imha edilecekti. Az kalsın emek emek bugünlere gelen, şehidin, şehidanın göz nuru Türkiye Cumhuriyeti tarih sahnesinden silinip gidecekti.

Cevabını aradığımız sorular vardır. İlk olarak ABD 15 Temmuz FETÖ'nün darbe teşebbüsüne neden sert tepki göstermiyor? İkinci olarak; ABD'nin 15 Temmuz'da darbe olacağını biliyor muydu, biliyorlarsa neden saklamışlardır?

"HİÇBİR DEVLET BAŞKANI BU DARBE TEŞEBBÜSÜNÜ KINAYAMAMIŞTIR"

(Papa'nın 15 Temmuz darbe girişimine ilişkin 'emin değilim' açıklamalarına istinaden) Papa'nın akli karışık ruuhu bulanıksa kardinalleriyle ayine katılması Gülen'e duyduğu özlemi azaltacaktır.



ABD, Papa ya da başka bir ülkenin devlet başkanı bu darbe teşebbüsünü kınayamamıştır. Bunların gözünü Türklük ve Türkiye düşmanlığı karartmıştır.

ABD bu meczup teröristi (FETÖ elebaşı Gülen) derhal ülkemize iade etmek zorundadır. Delil 15 Temmuz gecesi tüm Türkiye'dir. Delil darbeci teröristlerin rezil ifadeleridir. Haşhaşilerin infaz listeleridir. Bulunan seri 1 dolarlık banknotlardır.

PKK'NIN YAPAMADIĞINI FETÖ YAPMIŞTIR

Özel Harekat polislerimiz 51 şehit vermiştir. FETÖ'cüler kahramanlarımızın başına bomba yağdırmıştır. PKK'nın yapamadığını FETÖ yapmıştır

15 Temmuz'un ardından 35 vatan evladı FETÖ'nün ortağı PKK tarafından katledilmiştir. PKK, FETÖ'nün intikamını almak için vatan evlatlarına bomba yağdırmıştır.

FETÖ ne kadar alçak ve şerefsizse PKK da aynıdır. Şu rezilliğe bakınız ki Türk vatanında teröristler cirit atmaktadır.

Bize göre söz konusu değişiklikler (TSK'da yapılan değişiklikler) Türkiye'nin normalleşme sürecinde yapılması gerekirdi.

Darbeler darbe niyetleri tümenden bitmelidir. Demokrasi kanı akmamalıdır. Bizim yerimiz milletin vicdanıdır.

Darbecilere teröristlere Türkiye'yi hazmedemeyen mihraklara karşı biriz beraberiz. Allaha'a emanet olun!



BİNALİ YILDIRIM VE DEVLET BAHÇELİ GÖRÜŞMESİ SONA ERDİ

DEVLET BAHÇELİ: 15 TEMMUZ'DA ONLARIN GAYRİ MEŞRU ÇOCUKLARI KAYBETTİ

SABAH